
UCHWAŁA NR XXV/163/17
RADY GMINY BARTNICZKA

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagrodzenia nauczycieli.

Na podstawie art. 30 ust. 6, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r – Karta nauczyciela 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.1)) w uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego Zarząd 
Oddziału w Grążawach oraz Międzyzakładową Komisją Związkową NSZZ „Solidarność‘’ Pracowników Oświaty, 
Rada gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/127/09 Rady Gminy Bartniczka z dnia 16 listopada 2009 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. Nr 122, poz. 2044), w § 4 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:                  
"1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 
50 % otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego.

2. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowiska wicedyrektora szkoły przysługuje dodatek funkcyjny 
w wysokości 50 % otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz dyrektorom szkół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Walczak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1198, z 2016 r. 
poz. 668 i poz. 1010 oraz z 2017 r. poz. 60.

Id: FDF998C9-C782-488E-8FFE-F10922E7D7D8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała wprowadza możliwość zwiększenia gratyfikacji finansowej nauczycieli, którym powierzono
stanowisko wicedyrektora szkoły podstawowej. Niniejsza uchwała jest odpowiedzią na dostosowanie potrzeb
wynikających z wdrażanej zmiany ustroju szkolnego.

Id: FDF998C9-C782-488E-8FFE-F10922E7D7D8. Uchwalony Strona 1




